

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administracyjnych, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

1. Wartości niematerialne i prawne - kwota ogółem 3207,65 zł, w tym:

- inne wartości niematerialne i prawne - kwota 3207,65 zł

2. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - kwota ogółem 3207,65 zł, w tym:

- inne wartości niematerialne i prawne - kwota 3207,65 zł

3. Rzeczowe aktywa trwałe - kwota ogółem 84230,28 zł, w tym:

- maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - kwota 67511,82 zł

- narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - kwota 13320,08 zł

- inne środki trwałe - kwota 3398,38 zł

4. Umorzenie środków trwałych - kwota ogółem 84230,28 zł, w tym:

- maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - kwota 67511,82 zł

- narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - kwota 13320,08 zł

- inne środki trwałe - kwota 3398,38 zł

5. Należności krótkoterminowe - kwota ogółem 40221,79 zł, w tym:

- z tytułu dostawy i usług - kwota 15749,64 zł

- z tytułu podatków - kwota 17,54 zł

- dochodzone na drodze sądowej - kwota 24454,61 zł

6. Inwestycje krótkoterminowe - kwota ogółem 37853,88 zł, w tym:

- środki na rachunku bankowych - kwota 37853,88 zł

7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów - kwota ogółem 18852,40 zł, w tym:

- z tytułu kampanii 1 procent - kwota 18301,22 zł

- z tytułu darowizn - kwota 551,18 zł

8. Zobowiązania krótkoterminowe - kwota ogółem 85891,08 zł, w tym:

- z tytułu dostawy i usług - kwota 2470,25 zł

- z tytułu podatków - kwota 540,00 zł

- inne (z tytułu kampanii 1 procent) - kwota 82880,83 zł

9. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów - kwota ogółem 22442,56 zł, w tym:

- kampania 1 procent - kwota 18301,22 zł
- darowizny - kwota 551,18 zł
- dotacja Działaj Lokalnie - kwota 3590,16 zł

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

I. Przychody z nieodpłatnej działalności podstawowej - kwota ogółem 991517,56 zł, w tym:

1. Przychody z 1 procent podatku dochodowego od osób fizycznych - kwota 602007,16 zł
2. Przychody ze źródeł publicznych - kwota ogółem 231760,00 zł, w tym:
 - dotacja ze Starostwa Powiatowego na realizację programu "Dyplom Marzeń" - kwota 1260,00 zł
 - dotacja z gminnych jednostek samorządu terytorialnego i Powiatu na realizację programu "Działaj Lokalnie" - kwota 32650,00 zł
 - środki z Akademii Rozwoju Filantropii na realizację programu "Działaj Lokalnie" - kwota 49700,00 zł
 - dotacja z Narodowego Instytutu Wolności na realizację "Akumulator Społeczny" - kwota 37200,00 zł
 - dotacja z gmin na realizację "Nowy Akumulator Społeczny" - kwota 1450,00 zł
 - dotacja z Gminy Bytów i Powiatu na realizację programu "Sieć Integracji" - kwota 21500,00 zł
 - dotacja z Gminy Bytów na realizację programu "Międzynarodowo o migracjach w samorządach lokalnych" - kwota 6000,00 zł
 - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na realizację programu "Międzymiastowa sieć wsparcia integracji" - kwota 82000,00 zł
3. Przychody ze źródeł prywatnych - kwota ogółem 157750,40 zł, w tym:
 - darowizny pieniężne od osób fizycznych - kwota 108626,16 zł
 - darowizny pieniężne od osób prawnych - kwota 49124,24 zł

II. Przychody z działalności odpłatnej podstawowej - kwota ogółem 139410,17 zł, w tym:

- przychody z prowadzenia Kaszubskiego Inkubatora Przedsiębiorczości - kwota 137410,17 zł
- usługi szkolenia, doradztwa - kwota 2000,00 zł

III. Pozostałe przychody - kwota 68,94 zł

IV. Przychody finansowe - kwota ogółem 6606,70 zł, w tym:

- z tytułu odsetek na rachunkach bankowych - kwota 6606,70 zł

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

I. Koszty z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego - kwota ogółem 1006577,84 zł, w tym:

1. Koszty wsparcia 1 % podatku dochodowego od osób fizycznych - kwota ogółem 605291,35 zł
2. Koszty zadań publicznych finansowanych ze środków jst i innych publicznych krajowych - kwota ogółem 231760,00 zł, w tym:
 - projekt "Dyplom z Marzeń" - kwota 1260,00 zł
 - projekt "Działaj Lokalnie" - kwota 82350,00 zł
 - projekt "Akumulator Społeczny" - kwota 38650,00 zł
 - projekt "Sieć Integracji" - kwota 21500,00 zł

- projekt "Międzynarodowo o migracjach w samorządach lokalnych" - kwota 6000,00 zł
- projekt "Międzypowiatowa sieć wsparcia integracji" - kwota 82000,00 zł
- 3. Pozostałe koszty działalności nieodpłatnej pożytku publicznego finansowane ze źródeł prywatnych - kwota 169526,49 zł, w tym:
 - darowizny pieniężne od osób fizycznych i prawnych - kwota 169526,49 zł
- II. Koszty odpłatnej działalności podstawowej - kwota 182215,61 zł, w tym:
 - prowadzenie Kaszubskiego Inkubatora Przedsiębiorczości - kwota 180354,80 zł
 - realizacja szkoleń, doradztwo - kwota 1860,81 zł
- III. Pozostałe koszty - kwota 1033,09 zł
- IV. Koszty finansowe - kwota 1,56 zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy na koniec roku - kwota -11405,57 zł

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1. Przychody z tytułu 1% podatku dochodowego - kwota 602007,16 zł
2. Koszty z tytułu 1 % podatku dochodowego - kwota 605291,35 zł, w tym:
 - sport i rekreacja - kwota 105177,00 zł
 - rehabilitacja i inne wsparcie osób niepełnosprawnych - kwota 245788,48 zł
 - wsparcie działalności lokalnych organizacji pozarządowych - kwota 120696,00 zł
 - pozostałe koszty - kwota 133629,87 zł

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

nie dotyczy

Data sporządzenia: 2023-03-31

Data zatwierdzenia: 2023-06-28

Iwona Filosek

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Anita Radtke

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości